PAGE
3

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.09.2018

   № 783
О подготовке предложения о внесении изменений

в Генеральный план города Ржева

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности,  руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный  план города Ржева, утвержденный Решением Ржевской городской Думы от 08.04.2013 № 250 «Об утверждении Генерального плана города Ржева Тверской области и Правил землепользования и застройки города Ржева Тверской области», с целью отражения в графических фрагментах Генерального плана и в текстовой части:
1) сведений о газораспределительных сетях по адресу:

· г. Ржев в районе улиц Лесозаводская, Спортивная, Волжская, переулок Лесозаводской, переулок Спортивный;

· г. Ржев по ул. Приречная, ул. Просторная, Приречный переулок;

· г. Ржев, ул. Хорошевская, ул. Аграрная, ул. Добрая, ул. Первого Салюта;

2) сведений о сетях наружной канализации по адресу:

· г. Ржев, Свободный переулок, ул. Матросова, проезд Фурманова, переулок Матросова, ул.Фурманова, 2-ой проезд Фурманова, 3-ий проезд Фурманова, ул. Щорса, проезд Фурманова.
2. Внести изменения в состав комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный  план города Ржева, утвержденной постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 21.06.2017 № 589 «О подготовке предложения о внесении изменений в Генеральный  план города Ржева». (Приложение).

3. Поручить комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный  план города Ржева:

· рассмотреть предложения о внесении изменений в Генеральный  план города Ржева;

· разработать техническое задание на подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный  план города Ржева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru  в телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Козлова А.В.
 Глава города Ржева

В.В. Родивилов

Приложение  к постановлению
Администрации города Ржева

Тверской области

от 24.09.2018 № 783
 Состав комиссии по подготовке предложений о внесении изменений

в Генеральный  план города Ржева
	Козлов А.В.
	– заместитель Главы администрации города Ржева;

	Орлова М.Е.
	– начальник Отдела архитектуры и строительства администрации города Ржева, главный архитектор города Ржева;

	Булыгина О.Б.
	– председатель Комитета по управлению имуществом города Ржева Тверской области;

	Кольцова О.Б.
	– начальник Финансового отдела администрации города Ржева;

	Колобов Н.В.
	– начальник Отдела благоустройства территорий администрации города Ржева;

	Коротаева М.В.
	– начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы
   по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области в г.Ржеве (по согласованию);

	Иванов А.Ю.
	– начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Ржевскому, Зубцовскому, Старицкому и Оленинскому районам Тверской области (по согласованию);

	Фаер А.В.
	– депутат Ржевской городской Думы, председатель комитета содействия промышленности, транспорту, строительству и жилищно-коммунальному комплексу, генеральный  директор АО «КСК «Ржевский»
   (по согласованию).

PAGE

_974528414.doc
[image: image1.png]